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A-2401-8/2015                                                                                                      Lublin 13.03.2015 r.
Dot. Zaproszenia do składania ofert na dostawę odczynników chemicznych oraz drobnego 

        sprzętu laboratoryjnego.

Działając na podstawie art. 4 ust. 8a Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami) Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania do Zaproszenia do składania ofert nr A-2401-8/15 z dnia 9 marca 2015 r. 

Dotyczy części 10: 

Pytanie 1: dotyczy załącznika 25, wzoru oferty oraz wzoru umowy, §7, ustęp 2.

Zamawiający zapisał w w/w dokumentach:

„Udzielamy 12 miesięcznej gwarancji na dostarczone produkty”

Natomiast we wzorze umowy, w innym miejscu, §3, ustęp 5 Zamawiający zapisał: „produkty których dostawa stanowi przedmiot zamówienia, w dniu dostawy winny mieć nie mniej niż 75% okresu przydatności określonego przez producenta.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów dla części 10 które spełniają tylko i wyłącznie warunek zapisany we wzorze umowy §3, ustęp 5?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż przedmiot zamówienia część 10 nie spełnia kryterium Zamawiającego już w dniu wyprodukowania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów dla części 10, które spełniają tylko i wyłącznie warunek zapisany we wzorze umowy §3, ustęp 5.

Pytanie 2: dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w ustępu o następującą treść?:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą e-mailową lub w formie wydrukowanej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu we wzorze umowy §3, ustęp 4 o w/w treść.

Pytanie 3: dotyczy wzoru umowy, §8, ustęp 1, podpunkt 1.1 i 1.2.

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1.1 za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy, tj. opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 6, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia;

1.2 za opóźnienie w usunięciu wad w stosunku do terminu określonego w § 7 ust. 4 umowy, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia.”
Uprzejmie prosimy o skorygowanie w/w zapisów tak by kara odnosiła się do tej części zamówienia która nie została dostarczona/wymieniona w terminie. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż opóźnienie może dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia.  

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na korektę zapisu wzoru umowy, §8, ustęp 1, podpunkt 1.1 i 1.2.
Dotyczy część 20
Pytanie 1. Dot. poz. 6 Czy Zamawiający zgodzi się na szalki o wys. 16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na szalki o wys. 16 mm. Pozostałe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia, zapisane w poz. 6 pozostają bez zmian.
Pytanie 2. Dot. poz. 6 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do oddzielnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 do oddzielnej części.
Pytanie 3. Dot. poz. 10 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do oddzielnej części?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 10 do oddzielnej części.
Pytanie 5. Dot. poz. 18 Czy Zamawiający zgodzi się na parafilm o dł. 75 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na parafilm o dł. 75 m.

Pytanie 6. Dot. poz. 18 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do oddzielnej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 18 do oddzielnej części.
Pytanie 7. Dot. poz. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na 3 rolki parafilmu o dł. 37,5 m?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 3 rolki parafilmu o dł. 37,5 m.

Pytanie 8. Dot. poz. 19 Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji do oddzielnej części?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 do oddzielnej części.
Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 81 744-50-67.

Zarządzenie nr 77/2014
 Dyrektora  Instytutu Agrofizyki im Bohdana Dobrzańskiego 

Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

z dnia 27.11.2014 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1) Przewodniczący – Emilia Bronisz

2) Specjalista „branżowy” – Krzysztof Sitarz 

3) Sekretarz  - Ewa Hamera
§ 2

Powierzam Komisji Przetargowej przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów komputerowych i oprogramowania dla Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie (znak A-2401-69/14).
§ 3

Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o postanowienia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej stanowiącego załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii nauk w Lublinie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.
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                   I N S T Y T U T  A G R O F I Z Y K I 


                      im. Bohdana Dobrzańskiego


                   P O L S K I E J   A K A D E M I I   N A U K
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